
Chaos

Jaksi taksi

Ve frontě na štěstí vidíš stát
Stíny figur, co chtěj pravdu znát
Jenom tu, co nevolí
Neberou, co nevoní
Líp se věří, když maj trochu strach
Nadšenci do revolucí
Popírajíc evolucí
Zkoumající čím to je
Že není výhry bez boje
Požírajíc chutné párky
Mluvíce o škodách války
Kontrolujíc pravopis
Ve svých duších na odpis
Hledáme
Doufáme
Věříme stále
Nemáme
Neznáme

Tenhle song je trochu divnej
Nemá žádný dobrý rýmy
Nedali jsme je tam proto
Neb si je nezasloužíte
Mít ve vesmíru pevný bod
Stačil by jeden, buďme skromní
Před svobodou
Utíkat, uvěřit, a pak se zklamat
Hrdinové cizích dramat
    
Hledáme řád 
V chaosu, ve kterém řád není
Stotisíckrát
Je obraz světa s jeho smyslem
Rozbitý a rozložený

Hledáme řád 
V chaosu, ve kterém řád není
Na každý pád
Hlásame pravdu, berem lež
Jsme jejím leskem okouzleni
    
Hledáme řád 
V chaosu, ve kterém řád není
Stotisíckrát
Je obraz světa s jeho smyslem
Rozbitý a rozložený
Hledáme řád 
V chaosu, ve kterém řád není
Na každý pád
Hlásame pravdu, berem lež
Jsme jejím leskem okouzleni
    
Hledáme řád 
V chaosu, ve kterém řád není
Stotisíckrát
Je obraz světa s jeho smyslem
Rozbitý a rozložený
Hledáme řád 
V chaosu, ve kterém řád není



Na každý pád
Hlásame pravdu, berem lež
Jsme jejím leskem okouzleni
    
Hledáme řád 
V chaosu, ve kterém řád není
Stotisíckrát
Je obraz světa s jeho smyslem
Rozbitý a rozložený
Hledáme řád 
V chaosu, ve kterém řád není
Na každý pád
Hlásame pravdu, berem lež
Jsme jejím leskem okouzleni

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

